nedicti et. Quam habuit Job.  
42. Dominus autem benedixit  
nouissimo Job.

**T**ertiu dicit et. Quatuor sunt conditiones elemosyne: ad hoc ut sit deo grata.

**P**rima. ut sit gratiosa.

**S**ecunda. ut sit liberalis.

**T**ertia. ut sit cum sapientia.

**Q**uarta. ut sit propria.

**P**rima et. 1. Cor. 9. Non ex tristitia: aut ex necessitate. Dilare n. datorem diligit deus. Et Cal

siodorus lib. de misericordia. cap. 12. Cultu hilar. serena facie. et timo-

ne iucundo: studeas condire misericordiam tuam. Quicquid largiris: cum hilaritate largire. Co-

tra illos qui dan elemosyna murmurando. Che diauol. Ele el ve ro. Preti e fra. e po: no so ma

ladoy. Exemplu fratris nostris Tolose. Qui dum paucem quere

ret. Uade in nomine dyaboli in-

quit: quia est in furno. Et mulier pater le in pasta. Et alius. Expe-

ctamus molinarium a molino. Dum insurret ille. Da mihi sal-

tem scum vnuh: nam erat marzarius. dixit. Toli in nomine dyaboli. Et de illo alio. Qui facit di-

cere: non est i domo. Ubi e pa tromus vester? Non est in domo inquam: quia sic eis mandauit. Venite cras. Et in mane et sero per. 4. 5. dicit: tandem habet par-

ni dato: billarem fac vultum tuum. Esop? Mobiliter viles suos

generosa rapco. Non te far pregar. da libenter et prompte. Et dicit Sene. Nulla res cari emi-

tur: q̄ que precibus empta est. Et. ad. Harro. Ficta referas gra-

tiam. amitte dami. Semel dedit qui rogatus. his qui non. C Se-

cunda conditio: ut et. Quod no fiat pro susceptis beneficijs vel

seruicij. Sime multi qui faciunt laborare pauperes. et postea dan-

illis aliquid nomine elemosyne. cum tamen sit potius merces: q̄

elemosyna: et est venditio. Sim-

pliciter venditur elemosyna. Primo quando datur cum qua-

dam violentia. Angu. Qui dat ut careat tedio interpellantis: et

re pdit et meritum. Secdo qm datur spe retributiois. Sen. No e bifi-

eu qd in questu mitit. Hoc da bo. hoc recipia: auctio e. Fac ergo libeter et copiose. In iuuetu-

te. in senectute. in aduersitate et p speritate. C Tertia conditio. ut sit cu sapientia. Tunc ho facit elemo-

syna cu sapientia: qm no expectat facere post morte. Elemosyna e instar pupille dirigetis aiaz. qui vult facere elemosynam tm post morte. Qu aia sua egreditur cor-

pus: bz lumen post iergum suu. et ideo sepe contingit eu cadere in foues purgatorij. Melius e non cadere in foueam: q̄ inde resurgere. Non expectes q̄ filij faciat qz faciat si volunt: sel gene vaza

quot sunt restu: facta iaz a. c.

## Sabbato primo

annis: que adhuc non sunt missa  
 in executionem. Nec sunt p<sup>ma</sup>  
 dari. Quarta conditio dicit rē.  
 Prover. 3. Honora dñm de tuo  
 substantia. Et Greg. Non est pu  
 tanda elemosyna si pauperibus  
 dispensetur: quod ex illicito re  
 bus acqrit. In qbus verbis. 4.  
 sunt declaranda. Prima vtz  
 possit fieri elemosyna de iniuste  
 acquisitis? Rñdet Tho. 2. q. 32.  
 ar. 7. Quod aliqd iniuste acqritū  
 d: duplr. Quo modo. Qñ quis  
 acqrit de vsuris & male ablatiis:  
 tunc non pōt: qz oīra iustitā. Au  
 gu. 1. 4. q. 5. Noli velle elemosy  
 nas facere de fenore & vsuris. Et  
 ff. de verboz oblig. l. Si pigno  
 re. De alieno largiri: spēs furti  
 est. Contra eos q faciūt capellas.  
 altarā cāpaniā de vsuris. Cōi  
 ter in talibus tra ta facta. Ad hoc  
 facit exēplum de illo vsurario. q  
 ecclesiam d: vsuris pstruxit. Cū  
 ep̄s vellet eā cōsecrare diabolus  
 apparuit ei. Exi inquit in nomine  
 diaboli. Quia hec capella est mi  
 hi dedicata. Secūdo mō d: iniu  
 ste acquisitū qd est ex ludis fortu  
 nelimentum: Nec de ijs potest  
 fieri. Tertio modo. Non q ipsa  
 bona sunt illicite acquisita: s; mo  
 dus acquirēdi. vt de meretrice.  
 que elemosynā potest dare. Ala  
 barba del vsuraro. Secunduz  
 Dubiū. vtruz iudeus possit: Ad  
 hoc Tho. in tractatu ptra iude  
 os. Quod potest: si hz alia bona  
 a bonis vsurarijs. Tertū vtz  
 subditi? Th. 5. Quod nō: nisi for